ПРИКАЗ

от 11.07.2016                                                                                                              №147

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

         В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-13ТД/16 по признакам нарушения  АО «Череповецкий
мясокомбинат»  (ИНН 3528008290, ОГРН 1023501248055, ул. Школьная 1, г.
Череповец, Вологодской области, 162604) подпункта «а» пункта 1 части 1
статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-13ТД/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Осипов С.В. – председатель Комиссии, зам. руководителя Управления

Члены Комиссии:

Докшин М.И. – старший государственный инспектор отдела контроля рекламы,
недобросовестной конкуренции и торговли,

Есина Е.М. - специалист-эксперт отдела контроля рекламы, недобросовестной
конкуренции и торговли,

Ларичева Н.С. – старший специалист 1 разряда отдела контроля рекламы,
недобросовестной конкуренции и торговли;

         3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на зам. руководителя

Вологодского УФАС России Осипова С.В.

Руководитель Управления                                                                  Н.В. Мерзлякова